
Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  

 

 

Provozní řád spodního fotbalového hřiště 

Ředitelka SVČ Vítkov, p. o., vydává  provozní řád spodního fotbalového hřiště. Nedodržení podmínek tohoto 
provozního řádu může mít za důsledek vykázání z areálu, zrušení možností rezervace, zákaz budoucího užívání 
sportovního areálu, případně zahájení přestupkového řízení. Při nedodržení tohoto provozního řádu, nevhodném 
chování, nebo při svévolném ničení a poškozování zařízení budou tyto osoby vykázány, popř. budou jejich zákonní 
zástupci bráni k přímé odpovědnosti za způsobené škody.  
 

Areál fotbalového hřiště je majetkem města Vítkova, provozovatelem SVČ Vítkov. Je určen ke sportovnímu 
a rekreačnímu využití.  

1. Každý uživatel provozuje sportovní aktivity na hřišti na vlastní nebezpečí a je povinen chovat se v 
tomto prostoru tak, aby neohrozil zdraví své a ostatních. 

2.  V prostorách fotbalového hřiště se k sobě chováme slušně a ohleduplně, jakékoliv projevy vulgarity 
či násilí jsou nepřípustné. 

3. V době údržby travnaté plochy (sekání trávy, hnojení, závlahy hřiště) je vstup na travnatou plochu 
zakázán  

4. Je zakázáno kouřit a to i elektronické cigarety, konzumovat potraviny a alkoholické nápoje v 
prostorách travnaté plochy hřiště. 

5.  V celém areálu fotbalového hřiště je zakázáno odhazovat odpadky mimo prostory k tomu určených. 
6.  Je přísně zakázáno vhazovat na hrací plochu zábavní pyrotechniku. 
7.  K vybavení fotbalového areálu a tréninkovým pomůckám jsou všichni povinni chovat se ohleduplně, 

jakékoliv zjištění poškození věcí je povinnost toto neprodleně nahlásit správcům sportovního areálu. 
Osobně nebo na čísle 734 540 176, 734 540 224. 

8.  Je zakázáno neoprávněným osobám a dětem jakkoliv manipulovat s přenosnými brankami a 
vstupovat na hrací plochu bez svolení správců areálu . 

9. Provozovatel hřiště SVČ Vítkov nenese odpovědnost za případné ztráty odložených věcí na ploše i v 
areálu fotbalového hřiště. 

10. Je zakázáno v celém areálu fotbalového hřiště volné pobíhání psů a domácích zvířat. Stejně tak 
jízda na kole nebo jiných dopravních prostředcích.  

11. Při nedodržení tohoto provozního řádu, nevhodném chování, nebo při svévolném ničení a 
poškozování zařízení budou tyto osoby vykázány, popř. budou jejich zákonní zástupci bráni k přímé 
odpovědnosti za způsobené škody. 

12.  Hřiště je v provozu nepravidelně dle ročního období, aktuálního počasí a dle potřeb SVČ Vítkov a FO 
Vítkov (tréninky, zápasy a jiné akce pořádané provozovatelem nebo nájemcem). 

13. Po skončení tréninků všech kategorií, včetně mužů, musí být hřiště uklizené – bez tréninkových 
pomůcek, pitných lahví, nečistot, přenosných branek, které účastníci tréninků uklidí na předem 
stanovené místo, u plotu závlahy, a branky uzamknou, aby nemohlo dojít j jejich převrácení anebo 
neoprávněné manipulaci. 

14. Manipulace s přenosnými brankami může být prováděna jen v přítomnosti zodpovědné osoby a dle 
jejich pokynů. Malé přenosné branky, které jsou volně dostupné se po ukončení aktivit na hřišti uklízí 
na předen stanovené místo a to u plotu závlahy. 

15. Hráči jsou povinni chovat se v celém areálu slušně a nepoškozovat pomůcky a zařízení sportoviště. 
 pozn. SVČ Vítkov si vyhrazuje veškeré změny v tomto provozním řádu  
Kontakty na správce hřiště tel. č.: 734 540 176, 734 540 224  
 
Tento provozní řád vstupuje v platnost dne 1. 11. 2022                      Ing. Šárka Medunová 



Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  

 

                                                                                                         ředitelka SVČ Vítkov, p. o. 

   

 
 

 


